[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
Совета КАНЕЛОВСКОГО сельского поселения

Староминского района четвертого созыва

от   23 мая 2023 г.                                                                                      № 41.3
ст-ца Канеловская

На «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2022 год»

В соответствии с частью 2 статьи 28, пунктом 6 статьи 84 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  на основании заключения контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район на «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2022 год» Совет Канеловского сельского поселения Староминского района р е ш и л:
         1. Не принимать к утверждению «Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2022 год».
         2.Учесть замечания и рекомендации, указанные в заключении контрольно-счетной палаты муниципального образования Староминский район на годовой Отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2022 год.

          3.Направить годовой отчет об исполнении бюджета Канеловского сельского поселения Староминского района за 2022 год в контрольно-счетную палату муниципального образования Староминский район для повторного проведения внешней проверки годовой бюджетной отчетности.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по  финансово-бюджетной и экономической политике (Плосконос Ю.В.).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Канеловского сельского поселения

Староминского района                                                               Л.Г.Индыло